
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

LUCIANO MENON

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

1º SEMESTRE DE 2011

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Educação Física RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

3081

ESPECIALIZAÇÃO

2011

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0006/I-FUTEBOL (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0045/I-REABILITAÇÃO MOTORA (OPT) (EFI/I-3)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

0045/I-REABILITAÇÃO MOTORA (OPT) (EFI/I-4)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0396/I-PLANEJAMENTO DE LAZER E RECREAÇÃO (TUM/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

0703/I-EXTENSÃO EM ESPORTE E LAZER (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

0706/I-ORGANIZAÇÃO E AÇÕES EM EDUCAÇÃO FÍSICA (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0711/I-GINÁSTICA RÍTMICA DESPORTIVA (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1427/I-BASQUETEBOL (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1447/I-ATIVIDADES FÍSICAS COMPLEMENTARES (OPT) (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1496-PSICOLOGIA DO ESPORTE (EFI-CBI)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

21  Subtotais 1º SEM:

21  Subtotais 2º SEM:

11  

11  

6  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 203/02/2011 20/12/2011ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

38

38

2

2

0

0

0

0

0

0

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 17 de 23/08/2011.

LUCIANO MENON CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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